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11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  53  809,894.37

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 98  790,170.89

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  65  598,093.87

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 117  557,155.11

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 235  313,052.67

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  13  305,814.58

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  185,747.61

1398210 PAREDES ESCOBAR DENIS HUMBERTO  4  175,500.00

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  16  140,405.46

48964115 AUTOSERVICIOS SPEED, SOCIEDAD ANONIMA  12  92,281.00

8215235 LUDASA SOCIEDAD ANONIMA  4  90,000.00

70802300 MIRANDA ELIAS WILSON ADOLFO  2  89,000.00

63206625 GOMEZ LIMA LUIS FERNANDO  1  88,750.00

5631483 BRIONES LOPEZ ROLANDO  1  88,000.00

19554834 INGENIERIA  CONSULTORIA Y SERVICIOS ARQUETIPOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  87,800.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  87,702.14

43455298 CHACON GONZALEZ SELVIN ADOLFO  1  87,500.00

31163556 MELENDEZ ORTIZ MANUEL TRINIDAD  1  86,027.77

74238760 PINEDA JUAREZ NERY RAMIRO  1  86,000.00

15454231 SORIA ORTIZ CLAUDIA KARINNA  2  80,250.00

80125263 RAYMUNDO LOPEZ JOSE  2  80,000.00

6231438 KIM MORALES WON-JEA YONG  2  78,238.46

62102613 NAJERA  JUAN CARLOS  1  68,750.00

3708527 SERVICIOS Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  67,400.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  8  62,344.41

1188312K MEJICANOS ZURIA OSCAR ENRIQUE  1  61,944.38

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  5  61,297.90

2899329 JIATAS MEDRANO JOSE  7  54,085.00

36376833 SEGURIDAD Y PROTECCION SHEKINA, SOCIEDAD ANONIMA  2  54,000.00

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  49,730.07

41943805 DARDON HERNANDEZ EDY MANOLO  1  42,999.99

37434659 PEREZ GARCIA DE OVALLE MONICA  1  42,999.99

66316235 ESCOBAR GALINDO EDNA NINETT  1  42,999.99

63148536 VILLAGRAN NIMATUJ JUAN CARLOS  1  42,999.99

58702024 DIAZ BARRIOS DE VILLAGRAN MARIA DE JESUS  1  42,999.99

55639011 CONDE HERNANDEZ JORGE BENJAMIN  1  42,999.99

41614305 SACAYOM GARCIA ULISES ORLANDO  1  42,999.99

35718609 CARDONA MEJIA DELMI JULISSA  1  42,999.99

15531848 MORALES MACHIC DIANA SUJEI  1  42,999.99

31604773 RAMIREZ  DE CRUZ ALBA IVETH  1  42,999.99

40598179 DE LEON ORDOÑEZ BETZAHIDA ANALI  1  42,999.99
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32607733 JEREZ HERNANDEZ MARIO RENE  1  40,000.00

78224829 AXC, SOCIEDAD ANOMINA  2  38,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  6  35,194.88

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  33,155.00

3017893 ASOCIACION DE RELIGIOSAS CARMELITAS MIS.DE STA 

TERESA DE GUATEMALA

 1  33,000.00

42973465 CHACON VELA HECTOR FRANCISCO  1  33,000.00

7121598 PINELO DIAZ DE VASQUEZ FLORA YOLANDA  2  30,000.00

29414776 MARROQUIN MUÑOZ EFRAIN ROMEO  1  29,926.80

26258439 MONZON LOPEZ JULIO DAVID  1  29,000.00

3163660 WACKENHUT DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  27,000.00

71896449 FIGUEROA LORENZO WILLIAMS ARMANDO  1  26,000.00

13923854 RIVERA FAJARDO HELLEN ELIZABETH  2  25,000.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  24,387.52

68054505 HUERTAS ROSALES JULIO CESAR  2  24,000.00

24792446 PIRA PINZON ESTUARDO JOAQUIN  1  23,625.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  23,475.00

30106761 JIMENEZ Y JIMENEZ JOSE ANTONIO  3  23,100.00

24205710 ALDANA ARCHILA MANUEL  1  22,000.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  4  21,619.05

5151465 LA GIRALDA SOCIEDAD ANONIMA  1  19,650.00

9477756 CASTELLANOS MARQUEZ YEIMEE CEREZA  1  18,000.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 9  17,989.50

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  3  16,605.30

51068184 GATICA CHAJON CARLOS LEONEL  1  16,539.15

48329177 LOPEZ MEJIA ANNA DEBORA  2  16,202.27

13997971 DE LEON MALDONADO CARLOS ROBERTO  1  15,640.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  15,565.00

4668790 ALVARADO ORTIZ OTTO LEONEL  1  15,476.24

31549306 WILLIAMS GALINDO WALTER RAYNER SMITH  1  15,000.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  2  14,509.11

47204125 MENESES ZEA MARYSABEL  2  13,900.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  32  12,949.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  12,768.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  12,480.40

8088721 PEREIRA ZUÑIGA HEIDI NOEMI  1  12,216.67

41619366 MORALES VARGAS HENRRY OMAR  1  12,140.22

16081595 VALLEJO HERNANDEZ ALONZO  1  12,000.00

16194187 MAYEN BATZ CRISTIAN ESTUARDO  1  11,356.33

14187388 BARRAGAN OCHOA ZULY ELIZABET  2  10,650.89

5581311 TOBAR DUQUE DE RAMAZZINI CLAUDIA LISSETH  1  10,545.15

29724082 HERRERA RIVERA LEONEL ISAI  1  10,476.33

41716876 ACEITUNO VEGA GLENDA NINETH  1  10,476.33

63294338 CU HOR WINSTON DARWIN  1  10,475.56

69681600 ROBLES DEL CID DYLYNGER RENE  1  10,000.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,953.80
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37055755 HERNANDEZ BUCH SERGIO LEONEL  1  9,770.26

5826012 CORDERO VALDES JULIO CESAR  1  9,764.03

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  17  9,700.00

48727970 BLANCO GUZMAN FERNAN ALEJANDRO  1  9,562.73

30079705 GODINEZ GONZALEZ EDWARD JOSE  1  9,562.73

42199549 HERNANDEZ BARAHONA LUIS EDUARDO  1  9,562.73

56054653 SAMAYOA REYES BLANCA AURORA  1  9,562.73

55739458 HERNANDEZ PABLO LUIS FERNANDO  1  9,562.73

68502532 ALVAREZ FUL DE JUARROS THELMA IRENE  1  9,562.73

19655983 CALLEJAS MENA EDGAR ELIAZAR  1  9,562.73

25808516 DOMINGUEZ LEAL JULIO ROLANDO  1  9,562.73

41551451 MALDONADO QUINTANILLA JULIO WILMAN  1  9,562.73

47992913 PINEDA LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  9,562.73

77101812 QUINTANA FUENTES DE KIM ROSA VIRGINIA  1  9,562.73

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  9,114.30

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  6  9,100.50

25916599 LOCALIZACION ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  9,022.00

3954013 MITZIE SOCIEDAD ANONIMA  1  8,500.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  1  8,000.00

433047 ANDRADE RODRIGUEZ FRANCISCO GUILLERMO  1  8,000.00

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  2  8,000.00

50250116 BORDADOS EXPERTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,975.00

40736199 SERVICIOS DE AIRE ACONDICIONADO Y VENTILACION, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,950.00

50241788 VACACIONES INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

30038898 ORANTES GARCIA  AIDA MARIA  1  7,425.40

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,055.99

81496060 DISTRIBUIDORA DE LIBROS MODERNOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,995.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  6,950.00

8452555 SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,720.00

42222575 TECNOLOGIA DINAMICA DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,700.00

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  1  6,700.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,682.50

17025745 DE LEON ORELLANA DE ORTIZ ROSIDALIA  1  6,643.78

5902789 SCHEDELGAR LAYLLE HANS PETER  1  6,643.78

33671583 DIGITACION DE DATOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,264.00

3454118 MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ SOCIEDAD ANONIMA  1  6,117.41

34580557 GARCIA SALDAÑA DE HERRERA SILVIA DELFINA  1  6,000.00

16530217 AMBROCIO RAMIREZ ELISEO DAVID  1  6,000.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  10  5,928.60

33599947 ORELLANA PIMENTEL ARTURO JOSE  1  5,803.00

16944801 SALVATIERRA YANES JACOBO  1  5,000.00

6355072 ASOCIACION GUATEMALTECA DE HISTORIA NATURAL  4  4,860.00

8203849 MEJIA DIAZ FABIAN ALEJANDRO  1  4,800.00

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  1  4,500.00
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1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,466.00

32434936 INMOBILIARIA  BAVEK  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,459.86

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  56  4,380.75

17829461 GARCIA REYES JASMIN DARDANE  2  4,320.00

33507031 PROFESIONALES  EN TURISMO, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,151.25

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  4,136.81

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,130.00

1313991 REYES PEREZ GUILLERMO  1  4,103.00

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,083.67

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,826.50

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

5630754 MORALES VARGAS MYNOR AMILCAR  2  3,785.20

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  48  3,780.00

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  3,760.00

57504067 BOCHE LOPEZ HERBERT HERMELINDO  1  3,750.00

890251 CAMPO MARSICOVETERE EDUARDO ARTURO AUGUSTO  1  3,556.50

15122565 ROJAS  DE VAIDEZ CLAUDIA MARIA  1  3,525.00

23297611 DE LEON TRUJILLO LESLLY YANETH  1  3,520.00

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  1  3,486.15

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  58  3,395.00

49431862 CORPORACION CONESCO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,251.85

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  3,225.00

8012008 ALVARADO RACANCOJ JOSE MANUEL  1  3,120.00

30515130 MONROY MORAN ANA MARIA  1  3,080.00

10219013 MARTIN BOCEL ESVIN ROLANDO  1  3,000.00

20569637 CIFUENTES DIAZ EDWIN ALFREDO  1  3,000.00

7057806 AGROINVERSIONES DIVERSAS LA SELVA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,990.00

17939879 DIONICIO RUYAN ESDRAS ALEJANDRO  1  2,830.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,759.68

26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  1  2,700.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,690.00

24340022 CRISTOBAL PEREZ IRMA CONSUELO  1  2,680.00

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  1  2,640.00

42222699 ALVAREZ BONILLA DE ARGUETA MARTA LIDIA  1  2,640.00

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  2,640.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  1  2,640.00

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  1  2,640.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  1  2,640.00

55492010 MEDRANO GONZALEZ MARIA DE LOURDES  1  2,640.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  1  2,640.00

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  1  2,640.00

48514128 MORALES RAMIREZ MIRIAM ELIZABETH  1  2,600.00

9487697 BAIZA MORAN HELEN LISSETTE  1  2,576.00

72671106 ORTIZ  JORGE LUIS  6  2,570.00

4994434 FLORES COLON GUSTAVO ADOLFO  1  2,540.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  1  2,500.00

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00
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2399075 MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS  2  2,465.00

7848102 RECINOS GARAY REMBERTO  2  2,450.00

15626830 ALVARADO LOPEZ EDGAR ADRIAN ARNOLDO  5  2,432.00

54939259 GRUPO ORPE SOCIEDAD ANONIMA  3  2,355.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  34  2,352.50

8399360 NAWAL WUJ NAWAL SAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,271.60

10170596 ORELLANA ALDANA MARTHA YADIRA  1  2,248.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  5  2,234.05

20559429 MAZARIEGOS SALAS ERICK FERNANDO  1  2,144.00

82503117 COMERCIALIZADORA HERA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,135.40

25805428 MARTINEZ CASTRO WILIAM WOSBELI  1  2,100.00

54727413 CARDONA CASTAÑEDA LUIS ALBERTO  4  2,084.00

43528538 COMPU EXTRAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,065.00

11316101 DOMINGO MATEO DIEGO DOMINGO  1  2,000.00

77391128 SAC MAS DIEGO  1  2,000.00

27272680 CORTEZ CHAVEZ MANUEL DE JESUS  3  1,988.00

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  1,980.00

8261318 SANTOLINA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,970.00

36327948 FLORALES VOGUE , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  3  1,840.00

16020502 PALENCIA GOMEZ ESVIN OVIDIO  3  1,840.00

37192094 CABRERA MATIAS SILVIA VERONICA  3  1,816.00

12668583 MORALES AJIQUICHI DE JULAJUJ CARMEN  2  1,800.00

40645061 PERALTA MOYA MAYPU  4  1,760.00

62146017 ACAJABON PALENCIA CARLOS STUARDO  2  1,760.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  5  1,745.55

6714609 HERNANDEZ  JOSE ALFREDO  1  1,700.00

43851126 LIMA MARTINEZ LUIS ALEJANDRO  4  1,680.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  2  1,680.00

47524235 ASCON RODAS MILTON SAVIEL  2  1,659.00

41333624 BARCOS LOPEZ MARIA AGRIPINA  2  1,659.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  3  1,637.50

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  1,589.58

63942860 FATIMA EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,578.16

77804295 CRUZ ACUTE RAMIRO  4  1,560.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,550.00

35661666 CORDON ORELLANA MYNOR ARADIO  2  1,540.00

66477395 MORENO MONTERROSO DE ESTIN ANA SIMONA  4  1,519.00

2006820 GRAMAJO ESTRADA JOSE ANTONIO  1  1,500.00

63040557 LOGISTICA DE IMPORTACION SOCIEDAD ANONIMA  1  1,496.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  3  1,485.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 46  1,472.25

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  40  1,451.00

31652352 QUIACAIN ROCCHE SALVADOR  3  1,446.00

2915720K IXMATA TAHAY MANUEL RICARDO  3  1,446.00
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26650371 GONZALEZ ALVARADO MARIA ALEJANDRA DEL CARMEN  1  1,416.00

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  6  1,410.50

25293141 OCHOA RUANO JOSE SAMUEL  2  1,395.08

15827682 FLORES LOPEZ CESAR RENE  9  1,360.00

56121482 CRUZ RECINOS AMERICA EDELWAIS  1  1,336.00

74278754 ALVAREZ CARDONA VIVIAN MARIA  1  1,336.00

46038760 DIAZ VELASQUEZ RUTH MARIELIZ  1  1,336.00

62786105 VILLAGRAN PALENCIA JORGE LUIS  4  1,320.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  14  1,316.60

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  3  1,282.00

8436444 CAAL SOTO FREDDY RAMON  4  1,280.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  3  1,260.00

1794159 VILLEDA RODAS MARCO TULIO  1  1,259.70

37269887 JIMENEZ HERNANDEZ CARLOS ENRIQUE  2  1,230.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  13  1,225.00

26744686 JOACHIN LOPEZ DARVIN CEFERINO  2  1,200.00

2319977 AVENDAÑO AMAYA CARLOS ARMANDO  3  1,200.00

50371355 GUTIERREZ RUANO LAURA GABRIELA  3  1,176.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  1,173.00

67474861 WILLIAMS GALINDO ROBSON EMERSON ROMARIO  3  1,140.00

22954058 CASTILLO  MARCELINO EFRAIN  2  1,120.00

17135184 GIRON OLIVARES ALBERTO ANTONIO  2  1,120.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  2  1,120.00

38002167 HENRY MULL MARIELA BELEN  1  1,084.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,075.00

19575238 PAJARITO RUMPICH SANTOS RODOLFO  1  1,062.00

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  3  1,050.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  3  1,025.00

12918881 RIVAS RUIZ ERVIN ANTONIO  4  1,020.00

24860581 TENES ARRIVILLAGA AGUSTIN  3  1,016.00

52721833 REYES MALDONADO INGRIS FRANCISCA  1  1,016.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  996.00

16944232 CHEGUEN GALVEZ MANUEL ISAY  2  980.00

46879315 DEL CID SILVA DE HERRERA NIDIA  2  980.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  2  960.00

40304051 CHUN MENDEZ CARLOS EDMUNDO  3  960.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  3  960.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  2  960.00

28818733 TOLEDO AGUIRRE PAOLA ALEJANDRA  2  960.00

575410 COMPAÑIA COMERCIAL E INDUST. ELECTRO DIESEL DE 

GUAT. S.A.

 1  945.00

24408344 SALGUERO CORDON ANGEL RENATO  2  936.00

3401812 CASTRO  ERICK ROBERTO  2  936.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  934.00

2397773 MELGAR LOPEZ CESAR ROGELIO  4  924.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  3  900.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  4  900.00
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7269455 PROVEEDORA MEDICA, SOCIEDAD ANONIMA  6  893.38

12922382 SOLARES LOPEZ DE SANCHEZ CLARA LUZ  2  885.00

17568498 TENY MAQUIN CESAR AGUSTO  5  880.00

35091142 MONTENEGRO CASTILLO ANGELICA MARIA  2  840.00

16553578 JIMENEZ QUIÑONEZ ELIOT OMAR  2  840.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  840.00

59918888 RODAS LOPEZ JOSELINO  2  840.00

76047989 BARRIENTOS HERNANDEZ KELLY DE LOS ANGELES  2  840.00

30771455 CUCUL CHUB CARLOS  2  840.00

1909029 CONTRERAS ALEMAN ANA LUCRECIA  2  800.00

4479599 RODRIGUEZ CONDE JUAN FRANCISCO  1  800.00

67919375 REYES PUAC ANA MARIA DE LOS ANGELES  2  800.00

47939176 LOGIMERK  SOCIEDAD ANONIMA  1  790.00

50922599 RIVAS REYES MARLON ESTUARDO  1  780.00

64149269 DEL VALLE RIOS RUDY WILDER  2  780.00

18053963 DE LA CRUZ Y DE LA CRUZ ALEJANDRO PEDRO  2  776.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  1  759.00

8108080 LINEA Y COLOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  3  747.50

25020390 TORRES PERDOMO EDNA LISBETH  1  720.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  720.00

9884904 ORDOÑEZ AJSIVINAC MARTA ALICIA  2  720.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  2  720.00

26081393 RODAS CORDON CRISTHIAN EMANUELLE  2  700.00

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  2  700.00

8107556 YAX CAHUEX ALVARO RENE  2  696.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  678.00

7847572 CHIQUIN LOPEZ RUTH HAYDEE  1  676.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  9  673.00

66485126 REYES ALVAREZ BYRON EDUARDO  1  672.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  6  665.00

4336127 MARTINEZ ALDANA LAZARO  1  665.00

48053848 NAJARRO CASTELLANOS EDGAR MANFREDO  1  660.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  3  660.00

7616546 GIRON LOPEZ REBECA IRENE  2  640.00

25019538 CHIVALAN CHUN DE ALECIO MIRNA LISSETTE  1  640.00

24764914 BARRIENTOS HERNANDEZ ALMA KARINA  1  630.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  630.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

77586158 COMERCIALIZADORA TMOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  2  600.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  3  574.85

49330322 RAMIREZ HERNANDEZ EVELYN CELESTE  1  560.00

5612616 OVANDO ESCOBAR JACQUELINE VALESKA  1  560.00

1415062K HERNANDEZ MONTEPEQUE JUAN CARLOS  1  560.00

2453908 CETINO MARROQUIN DELFO  1  560.00

18122477 FRANCO GUTIERREZ GRISELDA LISETH  1  560.00

40912191 ALDANA AVILA JUAN CARLOS  1  560.00
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53025695 MORALES MORALES SILVIA JUDITH  1  560.00

45663459 ESTACUY LETONA MARIA DE LOS ANGELES  1  560.00

42864542 CABRERA SANCHEZ JAIME ARIOSTON  1  560.00

82290660 TOCAY  LISANDRO  1  560.00

56478763 MORALES SALGUERO DANIEL ALEJANDRO  1  560.00

17444438 FLORIAN PAREDES RONY  1  560.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  560.00

3225399 MINISTERIO DE EDUCACION  7  548.00

50949535 GUDIEL VALENCIA ROLANDO DE JESUS  3  540.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  3  540.00

79899617 NAVAS MORALES BRANDON RENE  1  540.00

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  540.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  540.00

9603751 FLORES ROSALES RINA IBETH  1  536.00

7591683 OCAMPO GIRON HUGO JOSUE  1  534.00

8094136 REYES ROSALES PATRICIA  1  528.00

15784568 ANDRADE GARCIA WILLIAN  1  525.00

50650378 DIGITAL SOUND, SOCIEDAD ANONIMA  1  500.40

39288803 RIVERA JIMENEZ JOSE ALFREDO  1  490.00

76181804 REYES MARROQUIN EDER ARIEL  1  490.00

69004633 GUZMAN CARRERA CRISTIAN RAFAEL  1  490.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  490.00

39923428 GUACAMAYA MONTERROSO JUAN ANTONIO  1  490.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  490.00

64884732 MARROQUIN VELIZ JOAQUIN ANTONIO  1  490.00

40162141 PELAEZ SOTO JUAN PABLO  1  490.00

36383007 VELASQUEZ VELASQUEZ ERICK DAVID  1  490.00

30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  490.00

4124898 MORALES CASTRO LIGIA HORTENCIA  1  490.00

70038090 GARCIA REYES CARLOS EDUARDO  1  490.00

17060575 MALDONADO LOPEZ FRANKLIN YOVANY  1  490.00

52256081 ALLEN SOLIZ ROSA PATRICIA  1  490.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  4  480.00

8174423 TAVICO SOLLOY DE CAY ESTELA  2  480.00

14256762 CORDERO RAMOS ROBERTO  2  480.00

2339382 RUBIO ALVARADO ANA PATRICIA  2  480.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  3  471.87

70801851 HERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA MARIA  2  462.00

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  1  460.00

5331811 DOMINGUEZ CASTELLANOS DE HERRERA ELBA MARINA  2  460.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  456.00

15880265 MOLINA JIMENEZ ELDER YAIB MAURICIO  1  450.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  445.60

67057667 INVERSIONES KEYSSA  1  445.50

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  2  440.25

76324826 CORPORACION PTR SOCIEDAD ANONIMA  9  420.00
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64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  420.00

801308K BATRES BIANCHI LUIS CARLOS  1  420.00

51174847 GONZALEZ FIGUEROA JUAN MIGUEL  1  420.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  1  420.00

44323042 GOMEZ CASTELLANOS ERIKO BODBELI  1  420.00

12702900 LIMA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO  1  420.00

40707059 XOL PACAY RICARDO  1  420.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  1  420.00

43949770 PEREZ ESCALANTE ANIBAL DE JESUS  1  420.00

7536356 VILLATORO RAMIREZ RAUL ARMANDO  2  408.00

38388162 BAUTISTA LOPEZ DE MEDINA VILMA WALESKA  3  400.00

2874537K AZURDIA GARAVITO ROSA MARIA  1  400.00

26557312 ORTIZ HERRERA DE RODRIGUEZ EVELYN VERENA  1  400.00

55778623 HERNANDEZ TOLEDO DIANA RAQUEL  1  400.00

28825705 QUEL SACTIC MARIO  1  400.00

46905820 PALMA VALENZUELA CINDY CAROLINA  1  400.00

724391K GARCIA LOPEZ JUAN ABINADI  1  400.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  400.00

51723972 OBREGON PEREZ JOSSELYN TERESA  2  399.00

16906659 SITU  DE ZOU VILMA CRISTINA  4  385.00

68791852 XALPOT QUIEJ HENRY  1  380.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  12  380.00

19576501 LOPEZ MARTINEZ EDVIN JIOVANY  1  376.00

5658136 AJQUEJAY MICULAX EMILIO  1  376.00

30232333 GONZALES RODRIGUEZ DE AGUILAR SARA AYDE  1  370.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  2  360.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  360.00

32221371 ALIMENTOS NACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  357.00

77476255 ARAGON GOMEZ WENDY PAHOLA  1  350.00

803804K MARTINEZ FIGUEROA NORA LISSETTE  1  350.00

6210473 BARILLAS RODAS MAYNOR ADOLFO  1  350.00

44434782 GARCIA BARAHONA HUGO ROBERTO  1  350.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  350.00

16189116 YAX TAX BASILIO NICOLAS  1  350.00

26810654 ITZEP CALEL ARNOLDO IGNACIO  1  350.00

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  350.00

6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  350.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  350.00

17413818 OJER BARRIOS JOSE DANIEL  1  350.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  350.00

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  350.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  8  340.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  2  330.00

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  3  328.00

8485526 ABAJ SUBUYUC MAXIMILIANO  1  320.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  314.50

16170717 REYES PUAC ANTONIA CONSUELO  1  301.00

23593997 ROJAS  HECTOR MANUEL  1  301.00
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15288587 CHOC MICULAX FRANCISCO  1  301.00

1620193 RUANO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  1  300.00

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  3  300.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  1  300.00

51172593 PEREZ MEJIA GERBER ESTUARDO  1  300.00

47784660 AJPOP COTONON EDY ISMAEL  1  300.00

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  300.00

63296233 PEREZ LUCERO SERGIO EMANUEL  1  300.00

35566507 DELGADO MENDOZA LUCIANO FILOMENO  2  296.00

23594225 XICARA LOPEZ MELVA MAGDALENA  2  296.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  9  282.00

15125009 OSORIO URRUTIA NELSON ELVIDIO  2  265.00

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  1  258.00

34216898 CHAJON ROMERO ANA MARIA  1  250.00

1049958K CHEX MUX EDWIN GIOVANY  1  248.00

22753036 DE LEON SAMAYOA HUGO ELI SALOMON  1  245.00

39483363 OCHO LEONES SOCIEDAD ANONIMA  4  245.00

45971331 GONZALEZ GUTIERREZ MARTA ENEIDA  1  240.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  2  240.00

9890157 ORDOÑEZ MALDONADO ROSENDO  1  240.00

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  240.00

5950384 ARRIOLA FLORES HECTOR HUGO  1  240.00

30606543 TINEY XICAY JAIME  1  240.00

16854268 ALLEN PULUC CARLOS AUGUSTO  1  240.00

12520012 LIBRERIAS ARTEMIS EDINTER, SOCIEDAD ANONIMA  1  233.95

9864563 HERNANDEZ LOPEZ MAYRA ILIANA  3  216.00

663950K MENCHU IXCAQUIC MARIA VICTORIA  2  212.00

1971341K VASQUEZ CASTAÑAZA LESTER ELIGIO  1  210.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  1  210.00

62376764 ALVAREZ OCHOA JAIRO DAVID  1  210.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  2  201.30

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  3  186.00

48138320 HERNANDEZ PEDRO MATEO LORENZO  1  184.00

6702406 ALDANA CASTILLO PORFIRIO  1  184.00

7271646 CIFUENTES ALECIO DE URETA MAGDA LORENA  1  184.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  182.00

11811277 FIGUEROA MARTINEZ GLENDA DOMITILA  1  180.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  180.00

1976989K CHANG CASTRO YURI EFRAIN  2  178.00

20086466 LORENZANA RAMOS DE MEJIA LILBEL ARELY  1  174.00

22302379 RUIZ CASTELLANOS JUAN CARLOS  1  168.00

27553124 CHUQUIEJ JOAQUIN BRUCE AROLDO  1  162.00

43499058 DURAN CAAL OSCAR EDUARDO  1  162.00

310018 PAREDES PEREIRA LUIS FERNANDO  1  160.00

31719147 SILVA CIFUENTES MARIA JANETH  1  160.00

1648536K JUAREZ CHAVARRIA DE REYNA MIRZA EVELYU  1  160.00

18209688 VEGA MALDONADO YAHAIRA NATIANA  2  160.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  151.50
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10373721 SALGUERO Y SALGUERO FRANCISCO ADOLFO  1  150.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  142.50

56355149 ALVIZURES ACEVEDO MONICA ANA BEATRIZ  2  140.00

39573141 FIGUEROA VELASQUEZ DE MADRID LIDIA ESPERANZA  2  140.00

53927206 CASTILLO LOPEZ MANUEL FRANCISCO  1  138.00

17592615 CABALLEROS GARCIA MIRIAM ARACELY  1  136.00

5247969 PROYECTOS Y SUMINISTROS INDUSTRIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  120.36

25353896 PLANTACIONES EL NIÑO, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

78992311 ESQUIVEL PEREZ ETELVINA  2  120.00

18199178 SOLARES CHAVEZ OTTO ALEXANDER  2  112.00

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  106.00

22515755 HUANG YU LINWAN  1  105.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  103.00

4745876 ROMAN SILVA CARLOS RENE  1  100.00

44893868 FARMACIAS GALENO,SOCIEDAD ANONIMA  2  94.20

33556342 TOMAS SAQUIL ADONIAS  2  86.00

47414537 REDES VIRTUALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  83.20

4522435 BARRIOS Y BARRIOS DE ROMAN MARIA DEL CARMEN  1  80.00

5278384 CIFUENTES GARCIA FREDDY  1  80.00

23829443 ROSALES GUTIERREZ GILBERTO CAYETANO  1  80.00

1842307 MONTENEGRO GIRON JUAN FRANCISCO  1  80.00

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  76.00

6329691 NEGOCIOS DE ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

33694524 FUENTES PEREN DE SARMIENTO ALICIA CAROLINA  1  70.00

17313333 NAVARRO FUENTES DE VELASQUEZ LEOJANA LISBETH  1  70.00

40846970 NORIEGA MONTUFAR DE GOMEZ GLADYS DELFINA  1  70.00

53324269 INVERSIONES MEME SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

7466307 MORALES FLORES DE ALVARADO MAYRA DEL ROSARIO  1  60.00

1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  60.00

6339956 LLAMAS GONZALEZ JOSE GUILLERMO  1  60.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  60.00

27424901 PORTILLO PAREDES RONY DANIEL  1  60.00

24872407 VALDEZ CHIGUA RIGOBERTO  1  60.00

15479293 RODRIGUEZ SOLIS BLANCA XMUCANE  1  56.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  3  55.00

3726487 LOS ARCOS SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

38668009 RESTAURANTE PALACIO DORADO, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

37980246 GARCIA CIPRIANO HEIDY YESENIA  1  44.00

1600869 JUAREZ VELASQUEZ EDWIN RUBEN  2  40.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  40.00

8515441 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ELECTRICOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  39.00

11897546 MALDONADO PLEITEZ ALDO ROBERTO  2  39.00

42048699 CASTELLANOS TRINIDAD DE CULAJAY CLAUDIA MARINA  1  35.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

70846189 PERSONAL Y ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00
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79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

79000207 MENLO PARK, SOCIEDAD ANONIMA  1  34.35

54926041 DOBLADAS SAN CARLOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  5  31.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  30.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  2  28.00

33480788 VALORES HOTELEROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

61980935 PRODESP SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

63322110 CANCINOS HERNANDEZ ELVIA DE JESUS  1  24.00

41565576 COMERCIAL MEXGUA SOCIEDAD ANONIMA  1  23.95

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO  1  20.00

4006097 COMPUTACION EMPRESARIAL,  B. R. L.,   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  18.00

4486943 INMOBILIARIA LAS MAJADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

3955877 BIENES RAICES SANTA TERESA S A  1  12.00

5464994 CONTRERAS MENENDEZ INGRID ZUSETH  1  6.00

58913211 MEGA SERVICIOS BERNARD & MIRANDA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5.00

 1874  7,567,978.51 TOTAL  11130008/-0-MINISTERIO DE EDUCACIÓN

11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  6  41,138.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 108  35,616.00

527303K TRANSPORTES AEREOS GUATEMALTECOS SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  12,768.00

5160812 RODAS JEREZ LUCIO  1  8,000.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  7,055.99

42222575 TECNOLOGIA DINAMICA DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,700.00

7898738 RADIOCEL, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,682.50

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,179.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  9  5,040.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  4,973.21

33507031 PROFESIONALES  EN TURISMO, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,151.25

33386552 MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,083.67

6605109 ALDANA MARTINEZ ABEL MAURICIO  48  3,780.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  3,517.50

50291874 GARCIA AGUILAR RAFAEL ANTONIO  58  3,395.00

37345974 ELEVADORES OTIS S.A DE C.V.  1  2,759.68

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,700.00

54939259 GRUPO ORPE SOCIEDAD ANONIMA  3  2,355.00

82503117 COMERCIALIZADORA HERA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,135.40

8261318 SANTOLINA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,970.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,824.00
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904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  41  1,632.25

63040557 LOGISTICA DE IMPORTACION SOCIEDAD ANONIMA  1  1,496.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  1,398.20

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  38  1,330.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

16360206 SAMAYOA GONZALEZ CARLOS MANUEL  3  1,260.00

59158328 ESTRADA YOC LUIS ENRIQUE  13  1,225.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  2  1,133.00

12918881 RIVAS RUIZ ERVIN ANTONIO  4  1,020.00

7438982 MORALES NAVAS TIBURCIO  4  900.00

4479599 RODRIGUEZ CONDE JUAN FRANCISCO  1  800.00

37850415 CHUN SONTAY ESVIN  2  720.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  717.00

16535375 CONTRERAS GONZALEZ PABLO ANTONIO  3  660.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  630.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  17  570.00

3225399 MINISTERIO DE EDUCACION  6  548.00

40172457 RODRIGUEZ CORDOVA PEDRO ALBERTO  3  540.00

7590202 VILLATORO VILLATORO ROBERTO OTTONIEL  1  540.00

8094136 REYES ROSALES PATRICIA  1  528.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  504.10

50650378 DIGITAL SOUND, SOCIEDAD ANONIMA  1  500.40

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  450.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  445.60

67057667 INVERSIONES KEYSSA  1  445.50

76324826 CORPORACION PTR SOCIEDAD ANONIMA  9  420.00

16906659 SITU  DE ZOU VILMA CRISTINA  4  385.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  12  380.00

9817832 LEONARDO GRAJEDA ALVARO RIGOBERTO  3  300.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  3  291.60

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  9  282.00

17310601 AGUSTIN CASTAÑEDA ADALBERTO  1  258.00

39483363 OCHO LEONES SOCIEDAD ANONIMA  4  245.00

24396451 FLORES MAZARIEGOS ERICK SAUL  2  240.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  227.75

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

39573141 FIGUEROA VELASQUEZ DE MADRID LIDIA ESPERANZA  2  140.00

5247969 PROYECTOS Y SUMINISTROS INDUSTRIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  120.36

22515755 HUANG YU LINWAN  1  105.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  105.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  103.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  2  70.00

6329691 NEGOCIOS DE ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

40846970 NORIEGA MONTUFAR DE GOMEZ GLADYS DELFINA  1  70.00

53324269 INVERSIONES MEME SOCIEDAD ANONIMA  2  66.00

41856635 PEREZ MEJIA BYRON FRANCISCO  1  60.00
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1023012 MENDOZA MONTERROSO ENRIQUE ADOLFO  1  60.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  1  59.00

1600869 JUAREZ VELASQUEZ EDWIN RUBEN  2  40.00

8515441 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS ELECTRICOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  39.00

11897546 MALDONADO PLEITEZ ALDO ROBERTO  2  39.00

70846189 PERSONAL Y ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

42048699 CASTELLANOS TRINIDAD DE CULAJAY CLAUDIA MARINA  1  35.00

79000207 MENLO PARK, SOCIEDAD ANONIMA  1  34.35

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.95

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

54926041 DOBLADAS SAN CARLOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

4090969 VASQUEZ PAZ DE GUZMAN CARMEN REGINA  1  30.00

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO  1  20.00

4486943 INMOBILIARIA LAS MAJADAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

 500  192,748.66 TOTAL  11130008/-101-DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

77586158 COMERCIALIZADORA TMOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  583.50

15784568 ANDRADE GARCIA WILLIAN  1  525.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  4  309.00

36702595 BIAO LUN ZHOU & COPROPIEDAD  6  270.00

34216898 CHAJON ROMERO ANA MARIA  1  250.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  1  151.50

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  93.50

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  86.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  49.00

38668009 RESTAURANTE PALACIO DORADO, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

36682845 OPERADORA DE QSR DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  43.00

 24  3,005.50 TOTAL  11130008/-102-DIRECCION DE INFORMATICA

11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

33671583 DIGITACION DE DATOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,264.00

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  4  3,600.00

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  2,547.50

63942860 FATIMA EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,578.16

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,550.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  984.45

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  3  740.50

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  1  687.49

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  386.00

2585057 RAMIREZ  JULIO GERARDO  2  330.00
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637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  220.00

25294016 JOSO, SOCIEDAD ANONIMA.  1  212.50

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  2  190.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  2  182.45

33556342 TOMAS SAQUIL ADONIAS  2  86.00

47414537 REDES VIRTUALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  83.20

17313333 NAVARRO FUENTES DE VELASQUEZ LEOJANA LISBETH  1  70.00

58913211 MEGA SERVICIOS BERNARD & MIRANDA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 36  20,722.25 TOTAL  11130008/-103-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  9  1,287.60

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

25019538 CHIVALAN CHUN DE ALECIO MIRNA LISSETTE  1  640.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  337.50

 13  3,065.10 TOTAL  11130008/-105-DIRECCION DE PLANIFICACION EDUCATIVA

11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL

2915720K IXMATA TAHAY MANUEL RICARDO  3  1,446.00

31652352 QUIACAIN ROCCHE SALVADOR  3  1,446.00

40304051 CHUN MENDEZ CARLOS EDMUNDO  3  960.00

18053963 DE LA CRUZ Y DE LA CRUZ ALEJANDRO PEDRO  2  776.00

9884904 ORDOÑEZ AJSIVINAC MARTA ALICIA  2  720.00

8107556 YAX CAHUEX ALVARO RENE  2  696.00

5658136 AJQUEJAY MICULAX EMILIO  1  376.00

16170717 REYES PUAC ANTONIA CONSUELO  1  301.00

23593997 ROJAS  HECTOR MANUEL  1  301.00

15288587 CHOC MICULAX FRANCISCO  1  301.00

9890157 ORDOÑEZ MALDONADO ROSENDO  1  240.00

48138320 HERNANDEZ PEDRO MATEO LORENZO  1  184.00

7271646 CIFUENTES ALECIO DE URETA MAGDA LORENA  1  184.00

310018 PAREDES PEREIRA LUIS FERNANDO  1  160.00

23829443 ROSALES GUTIERREZ GILBERTO CAYETANO  1  80.00

 24  8,171.00 TOTAL  11130008/-108-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION BILINGUE 

INTERCULTURAL

11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

3480305 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA -DIGEF-  53  809,894.37

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  184,174.82

1398210 PAREDES ESCOBAR DENIS HUMBERTO  3  157,500.00

48964115 AUTOSERVICIOS SPEED, SOCIEDAD ANONIMA  12  92,281.00

70802300 MIRANDA ELIAS WILSON ADOLFO  2  89,000.00

63206625 GOMEZ LIMA LUIS FERNANDO  1  88,750.00
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5631483 BRIONES LOPEZ ROLANDO  1  88,000.00

43455298 CHACON GONZALEZ SELVIN ADOLFO  1  87,500.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  87,090.88

31163556 MELENDEZ ORTIZ MANUEL TRINIDAD  1  86,027.77

74238760 PINEDA JUAREZ NERY RAMIRO  1  86,000.00

15454231 SORIA ORTIZ CLAUDIA KARINNA  2  80,250.00

80125263 RAYMUNDO LOPEZ JOSE  2  80,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  79,641.03

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  74,364.00

62102613 NAJERA  JUAN CARLOS  1  68,750.00

8215235 LUDASA SOCIEDAD ANONIMA  3  67,500.00

6231438 KIM MORALES WON-JEA YONG  1  66,939.11

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  5  63,540.00

1188312K MEJICANOS ZURIA OSCAR ENRIQUE  1  61,944.38

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  5  61,297.90

2899329 JIATAS MEDRANO JOSE  7  54,085.00

1387529 SERVICIOS Y REPUESTOS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  5  49,730.07

36376833 SEGURIDAD Y PROTECCION SHEKINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  36,000.00

24408999 NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANONIMA.  6  35,194.88

26258439 MONZON LOPEZ JULIO DAVID  1  29,000.00

71896449 FIGUEROA LORENZO WILLIAMS ARMANDO  1  26,000.00

68054505 HUERTAS ROSALES JULIO CESAR  2  24,000.00

24792446 PIRA PINZON ESTUARDO JOAQUIN  1  23,625.00

12038377 YUMAN CAMPOS DE GIRON MARIA DEL CARMEN  2  23,475.00

30106761 JIMENEZ Y JIMENEZ JOSE ANTONIO  3  23,100.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  22,513.36

8215235 LUDASA SOCIEDAD ANONIMA  1  22,500.00

5151465 LA GIRALDA SOCIEDAD ANONIMA  1  19,650.00

1398210 PAREDES ESCOBAR DENIS HUMBERTO  1  18,000.00

36376833 SEGURIDAD Y PROTECCION SHEKINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

9477756 CASTELLANOS MARQUEZ YEIMEE CEREZA  1  18,000.00

51068184 GATICA CHAJON CARLOS LEONEL  1  16,539.15

13997971 DE LEON MALDONADO CARLOS ROBERTO  1  15,640.00

4668790 ALVARADO ORTIZ OTTO LEONEL  1  15,476.24

31549306 WILLIAMS GALINDO WALTER RAYNER SMITH  1  15,000.00

47204125 MENESES ZEA MARYSABEL  2  13,900.00

8088721 PEREIRA ZUÑIGA HEIDI NOEMI  1  12,216.67

41619366 MORALES VARGAS HENRRY OMAR  1  12,140.22

16081595 VALLEJO HERNANDEZ ALONZO  1  12,000.00

16194187 MAYEN BATZ CRISTIAN ESTUARDO  1  11,356.33

6231438 KIM MORALES WON-JEA YONG  1  11,299.35

14187388 BARRAGAN OCHOA ZULY ELIZABET  2  10,650.89

5581311 TOBAR DUQUE DE RAMAZZINI CLAUDIA LISSETH  1  10,545.15

29724082 HERRERA RIVERA LEONEL ISAI  1  10,476.33

41716876 ACEITUNO VEGA GLENDA NINETH  1  10,476.33

63294338 CU HOR WINSTON DARWIN  1  10,475.56

69681600 ROBLES DEL CID DYLYNGER RENE  1  10,000.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  9,784.11
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37055755 HERNANDEZ BUCH SERGIO LEONEL  1  9,770.26

5826012 CORDERO VALDES JULIO CESAR  1  9,764.03

47992913 PINEDA LOPEZ CARLOS ALBERTO  1  9,562.73

48727970 BLANCO GUZMAN FERNAN ALEJANDRO  1  9,562.73

48329177 LOPEZ MEJIA ANNA DEBORA  1  9,562.73

68502532 ALVAREZ FUL DE JUARROS THELMA IRENE  1  9,562.73

25808516 DOMINGUEZ LEAL JULIO ROLANDO  1  9,562.73

19655983 CALLEJAS MENA EDGAR ELIAZAR  1  9,562.73

55739458 HERNANDEZ PABLO LUIS FERNANDO  1  9,562.73

77101812 QUINTANA FUENTES DE KIM ROSA VIRGINIA  1  9,562.73

41551451 MALDONADO QUINTANILLA JULIO WILMAN  1  9,562.73

30079705 GODINEZ GONZALEZ EDWARD JOSE  1  9,562.73

56054653 SAMAYOA REYES BLANCA AURORA  1  9,562.73

42199549 HERNANDEZ BARAHONA LUIS EDUARDO  1  9,562.73

25916599 LOCALIZACION ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  9,022.00

3954013 MITZIE SOCIEDAD ANONIMA  1  8,500.00

981101K MOGOLLON  DE SANCHEZ SENOBIA  2  8,000.00

433047 ANDRADE RODRIGUEZ FRANCISCO GUILLERMO  1  8,000.00

50250116 BORDADOS EXPERTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,975.00

40736199 SERVICIOS DE AIRE ACONDICIONADO Y VENTILACION, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,950.00

50241788 VACACIONES INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,500.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  7,486.00

30038898 ORANTES GARCIA  AIDA MARIA  1  7,425.40

17025745 DE LEON ORELLANA DE ORTIZ ROSIDALIA  1  6,643.78

5902789 SCHEDELGAR LAYLLE HANS PETER  1  6,643.78

48329177 LOPEZ MEJIA ANNA DEBORA  1  6,639.54

34580557 GARCIA SALDAÑA DE HERRERA SILVIA DELFINA  1  6,000.00

16530217 AMBROCIO RAMIREZ ELISEO DAVID  1  6,000.00

16944801 SALVATIERRA YANES JACOBO  1  5,000.00

6355072 ASOCIACION GUATEMALTECA DE HISTORIA NATURAL  4  4,860.00

8203849 MEJIA DIAZ FABIAN ALEJANDRO  1  4,800.00

35833181 DIAZ BARRERA ELADIA EUGENIA  1  4,500.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,197.60

27265854 BANQUETES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,800.00

5630754 MORALES VARGAS MYNOR AMILCAR  2  3,785.20

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  3,755.00

57504067 BOCHE LOPEZ HERBERT HERMELINDO  1  3,750.00

15122565 ROJAS  DE VAIDEZ CLAUDIA MARIA  1  3,525.00

4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA  1  3,486.15

49431862 CORPORACION CONESCO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,251.85

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,217.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 14  3,194.00

20569637 CIFUENTES DIAZ EDWIN ALFREDO  1  3,000.00

7057806 AGROINVERSIONES DIVERSAS LA SELVA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,990.00
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26024926 ROCA ALVAREZ JOSE LUIS  1  2,700.00

72671106 ORTIZ  JORGE LUIS  6  2,570.00

68587635 ALPIREZ MALDONADO MANUEL IVAN  1  2,500.00

7848102 RECINOS GARAY REMBERTO  2  2,450.00

15626830 ALVARADO LOPEZ EDGAR ADRIAN ARNOLDO  5  2,432.00

10170596 ORELLANA ALDANA MARTHA YADIRA  1  2,248.00

25805428 MARTINEZ CASTRO WILIAM WOSBELI  1  2,100.00

54727413 CARDONA CASTAÑEDA LUIS ALBERTO  4  2,084.00

43528538 COMPU EXTRAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,065.00

77391128 SAC MAS DIEGO  1  2,000.00

11316101 DOMINGO MATEO DIEGO DOMINGO  1  2,000.00

27272680 CORTEZ CHAVEZ MANUEL DE JESUS  3  1,988.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  9  1,942.50

36327948 FLORALES VOGUE , SOCIEDAD ANONIMA  1  1,900.00

2434326 ESCOBAR ROJAS ROLANDO  3  1,840.00

16020502 PALENCIA GOMEZ ESVIN OVIDIO  3  1,840.00

37192094 CABRERA MATIAS SILVIA VERONICA  3  1,816.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  1,809.00

12668583 MORALES AJIQUICHI DE JULAJUJ CARMEN  2  1,800.00

62146017 ACAJABON PALENCIA CARLOS STUARDO  2  1,760.00

40645061 PERALTA MOYA MAYPU  4  1,760.00

1630389K PABLO LOAIZA MARCOS ANTONIO  2  1,680.00

43851126 LIMA MARTINEZ LUIS ALEJANDRO  4  1,680.00

47524235 ASCON RODAS MILTON SAVIEL  2  1,659.00

41333624 BARCOS LOPEZ MARIA AGRIPINA  2  1,659.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,591.55

77804295 CRUZ ACUTE RAMIRO  4  1,560.00

35661666 CORDON ORELLANA MYNOR ARADIO  2  1,540.00

66477395 MORENO MONTERROSO DE ESTIN ANA SIMONA  4  1,519.00

2006820 GRAMAJO ESTRADA JOSE ANTONIO  1  1,500.00

9809287 CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE 

CAPITAL VARIABLE

 46  1,472.25

29435854 PERALTA ROSA CRISTIAN ALBERTO  6  1,410.50

25293141 OCHOA RUANO JOSE SAMUEL  2  1,395.08

15827682 FLORES LOPEZ CESAR RENE  9  1,360.00

46038760 DIAZ VELASQUEZ RUTH MARIELIZ  1  1,336.00

56121482 CRUZ RECINOS AMERICA EDELWAIS  1  1,336.00

74278754 ALVAREZ CARDONA VIVIAN MARIA  1  1,336.00

62786105 VILLAGRAN PALENCIA JORGE LUIS  4  1,320.00

29661129 ALVAREZ DEL CID LUIS FELIPE  3  1,282.00

8436444 CAAL SOTO FREDDY RAMON  4  1,280.00

1794159 VILLEDA RODAS MARCO TULIO  1  1,259.70

26744686 JOACHIN LOPEZ DARVIN CEFERINO  2  1,200.00

50371355 GUTIERREZ RUANO LAURA GABRIELA  3  1,176.00

41223039 CONTRERAS RODAS VEHIET ALICIA  1  1,173.00

67474861 WILLIAMS GALINDO ROBSON EMERSON ROMARIO  3  1,140.00

22954058 CASTILLO  MARCELINO EFRAIN  2  1,120.00

28582713 SALGUERO HERNANDEZ WILLIAM FERNANDO  2  1,120.00
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17135184 GIRON OLIVARES ALBERTO ANTONIO  2  1,120.00

38002167 HENRY MULL MARIELA BELEN  1  1,084.00

5969719 QUIÑONEZ SANTIZO FRANCISCO ANTONIO  3  1,050.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  1,026.00

52721833 REYES MALDONADO INGRIS FRANCISCA  1  1,016.00

24860581 TENES ARRIVILLAGA AGUSTIN  3  1,016.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  989.45

46879315 DEL CID SILVA DE HERRERA NIDIA  2  980.00

16944232 CHEGUEN GALVEZ MANUEL ISAY  2  980.00

73089982 MUTZUS BOROR GONZALO  2  960.00

28818733 TOLEDO AGUIRRE PAOLA ALEJANDRA  2  960.00

34677194 NAVAS LEMUS JENDER RENE  2  960.00

16030885 GUACAMAYA MONTERROSO AMILCAR DE JESUS  3  960.00

24408344 SALGUERO CORDON ANGEL RENATO  2  936.00

3401812 CASTRO  ERICK ROBERTO  2  936.00

2397773 MELGAR LOPEZ CESAR ROGELIO  4  924.00

474988K PRIEGO HUERTAS ISRAEL DE JESUS  3  900.00

7269455 PROVEEDORA MEDICA, SOCIEDAD ANONIMA  6  893.38

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  9  880.00

59918888 RODAS LOPEZ JOSELINO  2  840.00

35091142 MONTENEGRO CASTILLO ANGELICA MARIA  2  840.00

76047989 BARRIENTOS HERNANDEZ KELLY DE LOS ANGELES  2  840.00

16553578 JIMENEZ QUIÑONEZ ELIOT OMAR  2  840.00

30771455 CUCUL CHUB CARLOS  2  840.00

784249K GUDIEL CANO ALEX ORLANDO  2  840.00

67919375 REYES PUAC ANA MARIA DE LOS ANGELES  2  800.00

47939176 LOGIMERK  SOCIEDAD ANONIMA  1  790.00

50922599 RIVAS REYES MARLON ESTUARDO  1  780.00

64149269 DEL VALLE RIOS RUDY WILDER  2  780.00

26081393 RODAS CORDON CRISTHIAN EMANUELLE  2  700.00

35907932 ROSADO RECINOS JUAN JOSE  2  700.00

22458468 TOBAR GONZALEZ LUIS ALBERTO  2  678.00

66485126 REYES ALVAREZ BYRON EDUARDO  1  672.00

4336127 MARTINEZ ALDANA LAZARO  1  665.00

48053848 NAJARRO CASTELLANOS EDGAR MANFREDO  1  660.00

24764914 BARRIENTOS HERNANDEZ ALMA KARINA  1  630.00

42317401 ORTIZ JUAREZ HUGO LEONEL  2  600.00

16895541 CORPORACION BATRES, SOCIEDAD ANONIMA  3  574.85

1415062K HERNANDEZ MONTEPEQUE JUAN CARLOS  1  560.00

45663459 ESTACUY LETONA MARIA DE LOS ANGELES  1  560.00

49330322 RAMIREZ HERNANDEZ EVELYN CELESTE  1  560.00

5612616 OVANDO ESCOBAR JACQUELINE VALESKA  1  560.00

42864542 CABRERA SANCHEZ JAIME ARIOSTON  1  560.00

82290660 TOCAY  LISANDRO  1  560.00

53025695 MORALES MORALES SILVIA JUDITH  1  560.00

56478763 MORALES SALGUERO DANIEL ALEJANDRO  1  560.00

40912191 ALDANA AVILA JUAN CARLOS  1  560.00

61692409 TUJAL TZAY ESWIN ERNESTO  1  540.00
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50949535 GUDIEL VALENCIA ROLANDO DE JESUS  3  540.00

79899617 NAVAS MORALES BRANDON RENE  1  540.00

7591683 OCAMPO GIRON HUGO JOSUE  1  534.00

40162141 PELAEZ SOTO JUAN PABLO  1  490.00

4124898 MORALES CASTRO LIGIA HORTENCIA  1  490.00

17060575 MALDONADO LOPEZ FRANKLIN YOVANY  1  490.00

70038090 GARCIA REYES CARLOS EDUARDO  1  490.00

7669178 CHACON CORDON ELBA LUCRECIA  1  490.00

36383007 VELASQUEZ VELASQUEZ ERICK DAVID  1  490.00

37360620 ORELLANA LORENZANA DE SARCEÑO ROCIO EUGENIA  1  490.00

52256081 ALLEN SOLIZ ROSA PATRICIA  1  490.00

69004633 GUZMAN CARRERA CRISTIAN RAFAEL  1  490.00

30667577 RAMIREZ REYES NANCY ELIZABETH  1  490.00

39288803 RIVERA JIMENEZ JOSE ALFREDO  1  490.00

64884732 MARROQUIN VELIZ JOAQUIN ANTONIO  1  490.00

39923428 GUACAMAYA MONTERROSO JUAN ANTONIO  1  490.00

76181804 REYES MARROQUIN EDER ARIEL  1  490.00

29631491 SICAL HERRERA ESTUARDO HERBERT  4  480.00

70801851 HERNANDEZ GONZALEZ ANGELICA MARIA  2  462.00

61193496 CASTRO ESCOBAR DE RODRIGUEZ ALBA NOHEMI  1  460.00

40707059 XOL PACAY RICARDO  1  420.00

12702900 LIMA ENRIQUEZ JOSE ANTONIO  1  420.00

51174847 GONZALEZ FIGUEROA JUAN MIGUEL  1  420.00

64309231 MUTZUS PIRIR JOSE NEHEMIAS  1  420.00

16593472 GOMEZ ROJAS ALEX GIOVANI  1  420.00

17495806 SANCHEZ REYES GUILLERMO ROLANDO  1  420.00

44323042 GOMEZ CASTELLANOS ERIKO BODBELI  1  420.00

43949770 PEREZ ESCALANTE ANIBAL DE JESUS  1  420.00

801308K BATRES BIANCHI LUIS CARLOS  1  420.00

2874537K AZURDIA GARAVITO ROSA MARIA  1  400.00

724391K GARCIA LOPEZ JUAN ABINADI  1  400.00

28825705 QUEL SACTIC MARIO  1  400.00

55778623 HERNANDEZ TOLEDO DIANA RAQUEL  1  400.00

46905820 PALMA VALENZUELA CINDY CAROLINA  1  400.00

51723972 OBREGON PEREZ JOSSELYN TERESA  2  399.00

68791852 XALPOT QUIEJ HENRY  1  380.00

30232333 GONZALES RODRIGUEZ DE AGUILAR SARA AYDE  1  370.00

14040069 MATZIR CHARUC OSCAR ROLANDO  2  360.00

16189116 YAX TAX BASILIO NICOLAS  1  350.00

77476255 ARAGON GOMEZ WENDY PAHOLA  1  350.00

22881611 ROMERO MORATAYA ELDER JOEL  1  350.00

44460406 GARCIA GUZMAN JUSTO RUFINO  1  350.00

8339171 HERNANDEZ XEC MARVIN EMILIO  1  350.00

33022356 FERNANDEZ MOLINA HECTOR ALFREDO  1  350.00

6210473 BARILLAS RODAS MAYNOR ADOLFO  1  350.00

803804K MARTINEZ FIGUEROA NORA LISSETTE  1  350.00

17413818 OJER BARRIOS JOSE DANIEL  1  350.00

26810654 ITZEP CALEL ARNOLDO IGNACIO  1  350.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 06/01/2014

17:20.20Hora::
PAGINA     : 3020 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2013

DiciembreDiciembre

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

21 de 30

06/01/2014

17:20.20

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

26377160 ALDANA  MYNOR DANILO  1  350.00

6806929 DE LEON BARRIOS FRANCISCO JOSE  1  350.00

815211K PROAÑO GOMEZ MARCO EMILIO  3  328.00

42705487 REYES VELASQUEZ DORA ABELINA  1  314.50

47784660 AJPOP COTONON EDY ISMAEL  1  300.00

58383042 CUM RODRIGUEZ JHONY OTTONIEL  1  300.00

12745545 TELLO  JORGE LUIS  1  300.00

1620193 RUANO RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL  1  300.00

63296233 PEREZ LUCERO SERGIO EMANUEL  1  300.00

51172593 PEREZ MEJIA GERBER ESTUARDO  1  300.00

15125009 OSORIO URRUTIA NELSON ELVIDIO  2  265.00

1049958K CHEX MUX EDWIN GIOVANY  1  248.00

22753036 DE LEON SAMAYOA HUGO ELI SALOMON  1  245.00

1603340K MORALES FLORES ROGER ABRAHAM  1  240.00

5950384 ARRIOLA FLORES HECTOR HUGO  1  240.00

45971331 GONZALEZ GUTIERREZ MARTA ENEIDA  1  240.00

16854268 ALLEN PULUC CARLOS AUGUSTO  1  240.00

62376764 ALVAREZ OCHOA JAIRO DAVID  1  210.00

39661830 MIRANDA GODINEZ OSLAVER ARCANGEL  1  210.00

1971341K VASQUEZ CASTAÑAZA LESTER ELIGIO  1  210.00

24124117 MENDEZ ALDANA LUIS HUMBERTO  1  180.00

11811277 FIGUEROA MARTINEZ GLENDA DOMITILA  1  180.00

20086466 LORENZANA RAMOS DE MEJIA LILBEL ARELY  1  174.00

22302379 RUIZ CASTELLANOS JUAN CARLOS  1  168.00

43499058 DURAN CAAL OSCAR EDUARDO  1  162.00

27553124 CHUQUIEJ JOAQUIN BRUCE AROLDO  1  162.00

56355149 ALVIZURES ACEVEDO MONICA ANA BEATRIZ  2  140.00

53927206 CASTILLO LOPEZ MANUEL FRANCISCO  1  138.00

78992311 ESQUIVEL PEREZ ETELVINA  2  120.00

25353896 PLANTACIONES EL NIÑO, SOCIEDAD ANONIMA  1  120.00

4745876 ROMAN SILVA CARLOS RENE  1  100.00

44893868 FARMACIAS GALENO,SOCIEDAD ANONIMA  2  94.20

5278384 CIFUENTES GARCIA FREDDY  1  80.00

1842307 MONTENEGRO GIRON JUAN FRANCISCO  1  80.00

7466307 MORALES FLORES DE ALVARADO MAYRA DEL ROSARIO  1  60.00

24872407 VALDEZ CHIGUA RIGOBERTO  1  60.00

37980246 GARCIA CIPRIANO HEIDY YESENIA  1  44.00

63322110 CANCINOS HERNANDEZ ELVIA DE JESUS  1  24.00

41565576 COMERCIAL MEXGUA SOCIEDAD ANONIMA  1  23.95

 593  3,656,675.16 TOTAL  11130008/-109-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION FISICA

11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

2319977 AVENDAÑO AMAYA CARLOS ARMANDO  3  1,200.00

17568498 TENY MAQUIN CESAR AGUSTO  5  880.00

1909029 CONTRERAS ALEMAN ANA LUCRECIA  2  800.00

2572753 TALLY SANTANA RENE  9  673.00

7616546 GIRON LOPEZ REBECA IRENE  2  640.00
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58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

18122477 FRANCO GUTIERREZ GRISELDA LISETH  1  560.00

2339382 RUBIO ALVARADO ANA PATRICIA  2  480.00

8174423 TAVICO SOLLOY DE CAY ESTELA  2  480.00

4023404 ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA  3  471.87

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  416.00

19576501 LOPEZ MARTINEZ EDVIN JIOVANY  1  376.00

35566507 DELGADO MENDOZA LUCIANO FILOMENO  2  296.00

30606543 TINEY XICAY JAIME  1  240.00

31719147 SILVA CIFUENTES MARIA JANETH  1  160.00

1648536K JUAREZ CHAVARRIA DE REYNA MIRZA EVELYU  1  160.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  142.50

321052 UNO GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  106.00

 39  8,681.37 TOTAL  11130008/-110-DIRECCION GENERAL DE EDUCACION EXTRAESCOLAR

11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

17829461 GARCIA REYES JASMIN DARDANE  2  4,320.00

14839393 RODRIGUEZ  JOHN HUGH  1  3,760.00

8012008 ALVARADO RACANCOJ JOSE MANUEL  1  3,120.00

17939879 DIONICIO RUYAN ESDRAS ALEJANDRO  1  2,830.00

24340022 CRISTOBAL PEREZ IRMA CONSUELO  1  2,680.00

9487697 BAIZA MORAN HELEN LISSETTE  1  2,576.00

4994434 FLORES COLON GUSTAVO ADOLFO  1  2,540.00

20559429 MAZARIEGOS SALAS ERICK FERNANDO  1  2,144.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  852.00

7847572 CHIQUIN LOPEZ RUTH HAYDEE  1  676.00

36186961 YOC COY JORGE EFRAIN  1  560.00

5331811 DOMINGUEZ CASTELLANOS DE HERRERA ELBA MARINA  2  460.00

7536356 VILLATORO RAMIREZ RAUL ARMANDO  2  408.00

8485526 ABAJ SUBUYUC MAXIMILIANO  1  320.00

23594225 XICARA LOPEZ MELVA MAGDALENA  2  296.00

9864563 HERNANDEZ LOPEZ MAYRA ILIANA  3  216.00

663950K MENCHU IXCAQUIC MARIA VICTORIA  2  212.00

1976989K CHANG CASTRO YURI EFRAIN  2  178.00

18209688 VEGA MALDONADO YAHAIRA NATIANA  2  160.00

10373721 SALGUERO Y SALGUERO FRANCISCO ADOLFO  1  150.00

18199178 SOLARES CHAVEZ OTTO ALEXANDER  2  112.00

 31  28,570.00 TOTAL  11130008/-115-DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA

11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

890251 CAMPO MARSICOVETERE EDUARDO ARTURO AUGUSTO  1  3,556.50

1297783 ZACHRISSON CASTILLO OSCAR RAUL  1  1,980.00

8108080 LINEA Y COLOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

6339956 LLAMAS GONZALEZ JOSE GUILLERMO  1  60.00
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4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  3  55.00

61980935 PRODESP SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 8  6,426.50 TOTAL  11130008/-117-DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL

11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 7  12,663.00

 7  12,663.00 TOTAL  11130008/-118-DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES

11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION EDUCATIVA

23297611 DE LEON TRUJILLO LESLLY YANETH  1  3,520.00

30515130 MONROY MORAN ANA MARIA  1  3,080.00

14547767 VILLATORO BRACAMONTE AROLDO ESTUARDO  1  2,640.00

63359553 BRACAMONTE PIÑEIRO JULIO EVERARDO  1  2,640.00

39660192 LORENZO HERNANDEZ ALFREDO ALEXANDER  1  2,640.00

9612874 ROSALES LOPEZ CELSO WILFREDO  1  2,640.00

7855826 MURALLES AGUILAR SERGIO IVAN  1  2,640.00

55492010 MEDRANO GONZALEZ MARIA DE LOURDES  1  2,640.00

42222699 ALVAREZ BONILLA DE ARGUETA MARTA LIDIA  1  2,640.00

38170833 CHACON HERNANDEZ DE CORONADO MAYRA LISSETTE  1  2,640.00

9623787 URREA ORTEGA JORGE ANTONIO  1  2,640.00

 11  30,360.00 TOTAL  11130008/-120-DIRECCION GENERAL DE EVALUACION E INVESTIGACION 

EDUCATIVA

11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

1328964 OPERADORA GUATEMALTECA DE SERVICIOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  4,466.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  1  720.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  565.05

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  436.50

35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  374.00

8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  2  220.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  167.35

17592615 CABALLEROS GARCIA MIRIAM ARACELY  1  136.00

24204803 PEREZ XILOJ CARLOS  2  127.00

33694524 FUENTES PEREN DE SARMIENTO ALICIA CAROLINA  1  70.00

 13  7,281.90 TOTAL  11130008/-121-DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN Y CERTIFICACIÓN

11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y SERVICIOS DE APOYO

1035568 COMPAÑIA DE AUTOSERVICIOS COFAL SOCIEDAD ANONIMA  4  35,039.57

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  3,719.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,690.00

5750814 CARGO EXPRESO,  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,002.50
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575410 COMPAÑIA COMERCIAL E INDUST. ELECTRO DIESEL DE 

GUAT. S.A.

 1  945.00

61439673 ATLAS, FABRICA DE SELLOS DE HULE E IMPRENTA, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  40.00

4006097 COMPUTACION EMPRESARIAL,  B. R. L.,   SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  18.00

5464994 CONTRERAS MENENDEZ INGRID ZUSETH  1  6.00

 15  44,460.07 TOTAL  11130008/-123-DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACION COMUNITARIA Y 

SERVICIOS DE APOYO

11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

29414776 MARROQUIN MUÑOZ EFRAIN ROMEO  1  29,926.80

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,953.80

81496060 DISTRIBUIDORA DE LIBROS MODERNOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,995.00

3454118 MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ SOCIEDAD ANONIMA  1  6,117.41

48514128 MORALES RAMIREZ MIRIAM ELIZABETH  1  2,600.00

26650371 GONZALEZ ALVARADO MARIA ALEJANDRA DEL CARMEN  1  1,416.00

37269887 JIMENEZ HERNANDEZ CARLOS ENRIQUE  2  1,230.00

19575238 PAJARITO RUMPICH SANTOS RODOLFO  1  1,062.00

12922382 SOLARES LOPEZ DE SANCHEZ CLARA LUZ  2  885.00

80391311 GENEVA DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA .  1  759.00

25020390 TORRES PERDOMO EDNA LISBETH  1  720.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  5  709.70

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  611.26

17444438 FLORIAN PAREDES RONY  1  560.00

2453908 CETINO MARROQUIN DELFO  1  560.00

9603751 FLORES ROSALES RINA IBETH  1  536.00

15880265 MOLINA JIMENEZ ELDER YAIB MAURICIO  1  450.00

38388162 BAUTISTA LOPEZ DE MEDINA VILMA WALESKA  3  400.00

26557312 ORTIZ HERRERA DE RODRIGUEZ EVELYN VERENA  1  400.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  352.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  3  276.00

12520012 LIBRERIAS ARTEMIS EDINTER, SOCIEDAD ANONIMA  1  233.95

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  2  154.00

68565372 GABINETE GASTRONOMICO LAS MARGARITAS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  130.00

4522435 BARRIOS Y BARRIOS DE ROMAN MARIA DEL CARMEN  1  80.00

27424901 PORTILLO PAREDES RONY DANIEL  1  60.00

3726487 LOS ARCOS SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  48.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

79371787 FRAPLUS, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 43  67,380.92 TOTAL  11130008/-124-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE CALIDAD EDUCATIVA

11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

3225399 MINISTERIO DE EDUCACION  1  0.00
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 1  0.00 TOTAL  11130008/-126-DIRECCION GENERAL DE CURRICULO

11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE LA CALIDAD

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  9,003.50

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  4,725.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  3,987.72

40689476 SUMYSER, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,330.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  100.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  2  28.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  4  26.00

3955877 BIENES RAICES SANTA TERESA S A  1  12.00

 21  21,212.22 TOTAL  11130008/-128-DIRECCION GENERAL DE MONITOREO Y VERIFICACION DE 

LA CALIDAD

11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

14256762 CORDERO RAMOS ROBERTO  2  480.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  330.00

6702406 ALDANA CASTILLO PORFIRIO  1  184.00

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  140.00

15479293 RODRIGUEZ SOLIS BLANCA XMUCANE  1  56.00

33480788 VALORES HOTELEROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

 8  1,215.00 TOTAL  11130008/-129-DIRECCION GENERAL DE COORDINACION DE DIRECCIONES 

DEPARTAMENTALES DE EDUCACION

11130008/-130-DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL

5130506 DAVILA MORALES DE MOSCOSO VILMA ANAVELA  1  780.00

 1  780.00 TOTAL  11130008/-130-DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL

11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

7466056 PLAZA EMPRESARIAL SOCIEDAD ANONIMA  4  1,060.00

 4  1,060.00 TOTAL  11130008/-135-JURADO NACIONAL DE OPOSICION

11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  8,796.00

3882314 RESTAURANTES Y SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA  9  1,731.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  650.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  4  583.00

5365651 MAYORPIT,  SOCIEDAD ANONIMA  1  360.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  358.00

32221371 ALIMENTOS NACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  357.00

44434782 GARCIA BARAHONA HUGO ROBERTO  1  350.00
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8146209 CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA  3  306.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  271.00

12319880 ORDOÑEZ MOLINA MIGUEL ANGEL  2  182.00

 27  13,944.00 TOTAL  11130008/-201-DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL PROGRESO

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  17,989.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  10,939.00

 7  28,928.00 TOTAL  11130008/-302-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

PROGRESO

11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SACATEPEQUEZ

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  83,297.89

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  12,647.00

 7  95,944.89 TOTAL  11130008/-303-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SACATEPEQUEZ

11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE CHIMALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 25  115,316.16

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  16,687.30

 32  132,003.46 TOTAL  11130008/-304-DIRECCION DEPARTAMENTAL EDUCACION DE 

CHIMALTENANGO

11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA ROSA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  111,300.46

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  11,636.26

 7  122,936.72 TOTAL  11130008/-306-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SANTA 

ROSA

11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 5  34,653.00

3017893 ASOCIACION DE RELIGIOSAS CARMELITAS MIS.DE STA 

TERESA DE GUATEMALA

 1  33,000.00

10219013 MARTIN BOCEL ESVIN ROLANDO  1  3,000.00

 7  70,653.00 TOTAL  11130008/-307-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA

11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE TOTONICAPAN

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 52  104,149.00
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5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  3  9,178.22

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  3,350.00

 57  116,677.22 TOTAL  11130008/-308-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

TOTONICAPAN

11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE QUETZALTENANGO

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 17  87,798.12

 17  87,798.12 TOTAL  11130008/-309-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

QUETZALTENANGO

11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SUCHITEPEQUEZ

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  125,672.83

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,970.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,752.00

 8  129,394.83 TOTAL  11130008/-310-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

SUCHITEPEQUEZ

11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU

58702024 DIAZ BARRIOS DE VILLAGRAN MARIA DE JESUS  1  42,999.99

41614305 SACAYOM GARCIA ULISES ORLANDO  1  42,999.99

15531848 MORALES MACHIC DIANA SUJEI  1  42,999.99

63148536 VILLAGRAN NIMATUJ JUAN CARLOS  1  42,999.99

40598179 DE LEON ORDOÑEZ BETZAHIDA ANALI  1  42,999.99

37434659 PEREZ GARCIA DE OVALLE MONICA  1  42,999.99

35718609 CARDONA MEJIA DELMI JULISSA  1  42,999.99

31604773 RAMIREZ  DE CRUZ ALBA IVETH  1  42,999.99

66316235 ESCOBAR GALINDO EDNA NINETT  1  42,999.99

41943805 DARDON HERNANDEZ EDY MANOLO  1  42,999.99

55639011 CONDE HERNANDEZ JORGE BENJAMIN  1  42,999.99

13923854 RIVERA FAJARDO HELLEN ELIZABETH  2  25,000.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  7,329.40

 15  505,329.29 TOTAL  11130008/-311-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

RETALHULEU

11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN MARCOS

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  4  77,228.88

 4  77,228.88 TOTAL  11130008/-312-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN 

MARCOS

11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  33,155.00

 1  33,155.00 TOTAL  11130008/-313-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

HUEHUETENANGO

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 06/01/2014

17:20.20Hora::
PAGINA     : 3027 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2013

DiciembreDiciembre

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

28 de 30

06/01/2014

17:20.20

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL QUICHE

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 6  82,080.00

5264200 MUNICIPALIDAD DE SANTO TOMAS CHICHICASTENANGO  1  6,700.00

 7  88,780.00 TOTAL  11130008/-314-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL 

QUICHE

11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  56,128.02

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  5,770.00

 12  61,898.02 TOTAL  11130008/-315-DIRECCCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA 

VERAPAZ

11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA VERAPAZ

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  21,529.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  11,672.00

 30  33,201.00 TOTAL  11130008/-316-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA 

VERAPAZ

11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  157,268.80

7121598 PINELO DIAZ DE VASQUEZ FLORA YOLANDA  2  30,000.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  4  21,619.05

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,633.30

1313991 REYES PEREZ GUILLERMO  1  4,103.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  934.00

 16  220,558.15 TOTAL  11130008/-317-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE PETEN

11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL  8  62,344.41

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 13  51,441.96

32607733 JEREZ HERNANDEZ MARIO RENE  1  40,000.00

42973465 CHACON VELA HECTOR FRANCISCO  1  33,000.00

2399075 MUNICIPALIDAD DE PUERTO BARRIOS  2  2,465.00

 25  189,251.37 TOTAL  11130008/-318-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE IZABAL

11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  59,461.00
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6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  24,387.52

24205710 ALDANA ARCHILA MANUEL  1  22,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  10,496.84

 16  116,345.36 TOTAL  11130008/-319-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ZACAPA

11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE CHIQUIMULA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  127,048.16

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  11,851.88

 13  138,900.04 TOTAL  11130008/-320-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE 

CHIQUIMULA

11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 5  100,268.25

5498104 COMUNICACIONES CELULARES,  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,086.00

33599947 ORELLANA PIMENTEL ARTURO JOSE  1  5,803.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  4,136.81

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,459.00

 10  118,753.06 TOTAL  11130008/-321-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA

11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  80,609.52

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,216.00

 13  82,825.52 TOTAL  11130008/-322-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JUTIAPA

11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA NORTE

3708527 SERVICIOS Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  67,400.00

78224829 AXC, SOCIEDAD ANOMINA  2  38,000.00

6714609 HERNANDEZ  JOSE ALFREDO  1  1,700.00

 4  107,100.00 TOTAL  11130008/-323-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

NORTE

11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA SUR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  31  183,754.97

19554834 INGENIERIA  CONSULTORIA Y SERVICIOS ARQUETIPOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  87,800.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 39  59,470.28

3853446 COMPAÑIA DE AGUA DE LAS TERRAZAS SOCIEDAD ANONIMA  3  16,605.30

3163660 WACKENHUT DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  9,000.00
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1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  6,950.00

32434936 INMOBILIARIA  BAVEK  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,459.86

7583575 COMPAÑIA DE AGUAS DE PRADOS DE VILLAHERMOSA 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,271.60

5778115 COOPERATIVA INTEGRAL DE VIVIENDA ESFUERZO Y 

ESPERANZA R.L.

 2  1,589.58

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DE MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  472.00

67493726 SUMINISTROS Y SERVICIOS DE AGUA ''EL AGUAJAL''  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  456.00

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  169.00

 87  372,998.59 TOTAL  11130008/-324-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

SUR

11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA ORIENTE

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  20  239,194.12

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  185,747.61

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 16  15,978.11

8452555 SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6,720.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  6,100.72

22392394 TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,230.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  3,225.00

29741815 AGROPECUARIA LOS DOLORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,500.00

3735710 MANSILLA DEL AGUILA OSVALDO  1  400.00

 51  463,095.56 TOTAL  11130008/-325-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

ORIENTE

11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA OCCIDENTE

3163660 WACKENHUT DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  18,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  17,880.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA) 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  5,359.30

8399360 NAWAL WUJ NAWAL SAMAJ, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,300.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,260.48

 9  45,799.78 TOTAL  11130008/-326-DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION GUATEMALA 

OCCIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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